ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024                        Ed. nº 997                        PÁG.1

RESOLUÇÃO Nº22/2024

SUMULA: Dispõe sobre aprovação da submissão de

execução de obra no município de Rancho Alegre, referente

`a adesão ao incentivo financeiro para construção de

creche do Programa Infância Feliz, proveniente da

Deliberação nº60/2023 CEDCA/PR e Resolução

nº212/2024 SEDEF.

O Conselho Municipal Dos Diretos da Criança e Adolescente de Rancho Alegre – PR, no uso de

suas atribuições estabelecidas na Lei Federal 8069/90, e tendo em vista a Lei Municipal nº 172/2010 e

Resolução nº 227/2022 de19 de maio de 2022 do CONANDA:

Resolve:

Art. 1º- Aprovar à adesão ao incentivo financeiro no montante de R$1.304.792,16 (um milhão, trezentos e

quatro mil, setecentos e noventa e dois reais e dezesseis centavos) para construção de creche do Programa

Infância Feliz, proveniente da Deliberação nº60/2023 CEDCA/PR e resolução nº2012/2024 SEDEF.

Art. 2º - Aprova Termo de Adesão e Plano de Ação a Deliberação nº060/2023 CEDCA/PR, referente à

adesão ao incentivo financeiro para construção de creche Programa Infância Feliz e Resolução nº212/2024

SEDEF.

Art.3º - Essa Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário

Rancho Alegre, 05 de NOVEMBRO de 2024.

Vitor Hugo de Carvalho Lamari

Presidente do Conselho Municipal de Direitos da Criança e Adolescente

Rancho Alegre – Paraná

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:05.11.2024
11:02:03 -03

                               1 / 2

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Terça-Feira, 05 de Novembro de 2024                        Ed. nº 997                        PÁG.2

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:05.11.2024
11:02:03 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-11-05T11:02:03-0300